
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Ахмат-Юрт 

 

01.12.2022г. № 132 

 

 

О назначении ответственного администратора за работу организации на 

платформе «СФЕРУМ» 

 

В связи с внедрением целевой модели цифровой образовательной среды в 

сфере общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить администратором, ответственным за работу МБОУ «Ахмат-

Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова» на платформе «СФЕРУМ», 

Абдулкаримова У.Х., учителя истории. 
 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

  Директор:                                                         З.С. Садулаева 
 


		2022-12-03T11:57:20+0300
	З.С. Садулаева




